

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' AL CONTATTO CON ALIMENTI

Fornitore: Brevetti Waf srl
Via Palazzon, 72
36051 Creazzo (VI)

Descrizione:

FM/56 BICCH. MILANO D.O.F. 35 cl SAN
FM/57 BICCH. MILANO HI-BALL 42 cl SAN
FM/50 URBAN S GLASS 40 cl SAN
FM/52 URBAN L GLASS 60 cl SAN
FM/59 BICCH. TIME 23 cl SAN

Materia prima: SAN 310 CTR KUMHO – SOUTH KOREA

Si dichiara che l'articolo sopra riportato è idoneo al contatto con alimenti secondo quanto prescritto dalle seguenti normative:

- Reg. (CE) 1935/2004
- Reg. (UE) 10/2011 e successivi aggiornamenti
- Reg. (CE) 1895/2005

I prodotti forniti rispettano i limiti di migrazione previsti dall'allegato I del reg. 10/2011

Simulant Used	Test Condition	Result (mg/dm ²)
		1
3% Acetic Acid (W/V) Aqueous Solution	2 hours at 70°C	ND
10% Ethanol (V/V) Aqueous Solution	2 hours at 70°C	ND
Rectified Olive Oil	2 hours at 70°C	ND
Comment	**	PASS

Test Item	Result (mg/kg)
	1
Specific Migration of Barium	ND
Specific Migration of Cobalt	ND
Specific Migration of Copper	ND
Specific Migration of Iron	ND
Specific Migration of Lithium	ND
Specific Migration of Manganese	ND
Specific Migration of Zinc	ND
Specific Migration of Aluminum	ND
Comment	PASS

Test Item	Result (mg/kg)
Specific Migration of Acrylonitrile	ND
Comment	PASS

Test Item	Result (mg/kg)
Lead content ^I	ND
Cadmium content ^{II}	ND
Comment – Lead and Cadmium	PASS

Nel materiale non sono presenti sostanze Dual Use

Con la presente confermiamo di essere a conoscenza e di applicare gli obblighi previsti dal Reg. 1907/2006 CE (REACH) e sostanze SVCH

In accordo con il reg. 10/2011, se un materiale o un oggetto è destinato a venire ripetutamente a contatto con i prodotti alimentari, la prova di migrazione è effettuata tre volta su un campione singolo utilizzando un nuovo campione di simulante alimentare ogni volta.

In fede,

BREVETTI WAF s.r.l.
Via Palazzon, 72 - 36051 CREAZZO (VI)
Tel. 0444.522058 - Fax 0444.522985
P. IVA - C.F. e R.I.: VI00361160245

Creazzo, 27/10/2021